
 

 

ZARZĄDZENIE NR 101/2023 

PREZYDENTA MIASTA PRZEMYŚLA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na  utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie miasta Przemyśla w 2023r. 

Na podstawie art. 196 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej ( Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm. ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie miasta Przemyśla w 2023 roku: 

1) Towarzystwo Nasz Dom Oddział w Przemyślu ul. Siemiradzkiego 6A: 

a) Dom dla Dzieci „Nasza Chata” Przemyśl - ul. Rosłońskiego 36 -  6.331,90 zł, 

b) Dom dla Dzieci „Nasza Chata” Przemyśl - Ostrów 674 - 6.331,90 zł. 

2) Placówki opiekuńczo – wychowawcze funkcjonujące w ramach Centrum Administracyjnego do obsługi 

placówek opiekuńczo – wychowawczych w Przemyślu ul. Jasińskiego 1B: 

a) Dom dla Dzieci „Jaś” w Przemyślu ul. Jasińskiego 1A  -  5.996,48 zł, 

b) Dom dla Dzieci „Małgosia” w Przemyślu ul. Jasińskiego 1C  -  5.996,48 zł, 

c) Dom dla Dzieci „Maciek” w Przemyślu ul. Jasińskiego 1  -  5.996,48 zł. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia czynię Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu ul. Leszczyńskiego 3. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.   

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta 

 

 

Bogusław Świeży 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1476


		2023-03-10T13:35:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




